Светотехника
35
Светотехника
35
942 | №34/1    WWW.EKFGROUP.COM WWW.EKFGROUP.COM    №34/1 | 943ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Предназначен для внутреннего освещения в жилых, подсобных и обществен-
ных помещениях (магазины, объекты гостеприимства, офисы). Внедрение
экономичных источников потребления существенно сокращает расходы на об-

Светильник светодиодный линейный ДБО EKF
Низкий коэффициент
пульсации
Прочный стальной
корпус
Набор для крепежа
в комплекте
Изображение Наименование Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура, К Вес, кг Размеры
(Д×Ш×В) Артикул
Светильник светодиодный
линейный ДБО-1001 EKF 9 900 4000 0,17 600×75×30 LBL-1001-P-9-4000
Светильник светодиодный
линейный ДБО-1002 EKF 9 900 6500 0,17 600×75×30 LBL-1002-P-9-6500
Светильник светодиодный
линейный ДБО-1003 EKF 14 1400 4000 0,31 1200×75×30 LBL-1003-P-14-4000
Светильник светодиодный
линейный ДБО-1004 EKF 14 1400 6500 0,31 1200×75×30 LBL-1004-P-14-6500
Светильник светодиодный
линейный ДБО-7101 EKF 36 3000 4000 0,17 1200×75×30 LBL-7101-Z-36-4000
Светильник светодиодный
линейный ДБО-7102 EKF 36 3000 6500 0,17 1200×75×30 LBL-7102-Z-36-6500
Светильник светодиодный
линейный ДБО-8101 EKF 18 1500 4000 0,17 600×75×30 LBL-8101-Z-18-4000
Светильник светодиодный
линейный ДБО-8102 EKF 18 1500 6500 0,17 600×75×30 LBL-8102-Z-18-6500
Светильник светодиодный
линейный ДБО-8103 EKF 36 3300 4000 0,31 1200×75×30 LBL-8103-Z-36-4000
Светильник светодиодный
линейный ДБО-8104 EKF 36 3300 6500 0,31 1200×75×30 LBL-8104-Z-36-6500
Светильники светодиодные типа ДБО «Опал» предназначены
для внутреннего общего освещения медицинских и муници-
пальных учреждений, административных помещений, учеб-
ных заведений, офисов, холлов, объектов гостеприимства
и торговли. Это современные энергоэффективные светильни-
ки. Обеспечивают равномерное свечение по всей поверхно-
сти рассеивателя без видимых перепадов яркости (не видны
источники света и темные пятна).
27-80
Вт
Изображение Наименование Артикул
Светильник светодиодный линейный ДБО 1101-0600 «Опал» 27Вт 4000К 600х60х55 IP40 EKF TBL-1101-0600-O-27-4000-40
Светильник светодиодный линейный ДБО 1101-0600 «Опал» 27Вт 4000К 600х60х55 IP40 с БАП LUMA EKF TBL-1101-0600-O-27-4000-40-A
Светильник светодиодный линейный ДБО 1102-1200 «Опал» 36Вт 4000К 1100х60х55 IP40 EKF TBL-1102-1200-O-36-4000-40
Светильник светодиодный линейный ДБО 1102-1200 «Опал» 36Вт 4000К 1100х60х55 IP40 с БАП LUMA EKF TBL-1102-1200-O-36-4000-40-A
Светильник светодиодный линейный ДБО 1103-1500 «Опал» 54Вт 4000К 1590х60х55 IP40 EKF TBL-1103-1500-O-54-4000-40
Светильник светодиодный линейный ДВО 1103-1500 «Опал» 54Вт 4000К 1590х60х55 IP40 EKF с БАП LUMA EKF TBL-1103-1500-O-54-4000-40-A
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Параметры
Значения
TBL-1101-